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K01 KATUSLAGI 685-885 mm

SBS-kate 2 kihti
Veekindel vineer
Katusekalded, kalded 1:80,
roovitus puittarinditest
Puitlatid, 22x50 mm, s500 mm
Tuuletõkkekangas
Lisaprussid, 150x50 mm, s500 mm,
vahel mineraalvill
Puitsarikad, 250x50 mm, s450 mm,
vahel mineraalvill
Aurutõkkekile
Metallkarkass/ õhkvahe
2xkipsplaat
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KL01

VS03

parapeti plekk 70 mm
matt must, RAL 9005

veekindel vineer

Pinnaviimistlus
Poorbetoonplokk, Fibo 3
Soojustus, PIR
Puitroov, vertikaalne, 20x100 mm, s600 mm
Puitroov, horisontaalne, 45x45 mm, s600 mm
Puitlaudis, vertikaalne, 21x120 mm, s125 mm

VS03 VÄLISSEIN 405 mm

200 mm
120 mm

20 mm
45 mm
21 mm

katusetuulutus
lahendatakse

alarõhutuulutitega


